- 1 -

关于 2019 年铜陵市确有专长人员考核

考试的通知

各县（区）卫健委、市中医医院：

根据《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》

（卫生部令第 52号）和《关于 2019年安徽省传统医学出师考核

和确有专长人员考核工作的通知》（中服务〔2019〕2号）要求，

我市定于 2019年 10月底组织开展确有专长考试考核工作，现将

相关事项通知如下：

一、考试时间

1、综合笔试时间：

（1）中医基础知识：2019年 10月 24日上午

9：00-11:30
（2）中医临床专业知识：2019年 10月 24日下午

14：00-16:30

铜卫中医药〔2019〕6号

- 2 -

2、临床实际本领考核（基本操作和临床答辩）时间：

2019年 10月 25日上午 9:00开始

二、考试地点

铜陵市中医医院新区三楼技能培训中心

(铜陵市太平湖路 2299号)
三、相关事项

1、请考生于 10月 21至 10月 22日到市卫健委中医药管理科

领取准考证。

2、考生考前 15分钟凭准考证和有效身份证进入考场，只准

携带蓝、黑墨水钢笔或中性笔，技能考试需自带工作服。

3、本次考核依据《传统医学师承和确有专长人员医师资格考

核考试办法》（卫生部第 52号令）实施，经考核合格取得《传统

医学医术确有专长证书》，仅作为确有专长人员参加执业助理医师

资格考试的依据，不作为执业医师资格的准入依据。

联系人：姜萍

电话：0562-2812795。

2019年 9月 23日
（公开形式：主动公开）

铜陵市卫健委办公室 2019年 9月 27日印发